
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥ 
 

Επώνυμο : 

Όνομα : 

Πατρώνυμο : 

Επάγγελμα : 

Διεύθυνση : 

Τ.Κ. : 

Πόλη : 

Τηλέφωνο : 

e-mail : 

 

 

 

 

 

 

Ημερομηνία : …. / …. / 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένα : 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

ΑΙΤΗΣΗ 

 

Προς : 

Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής 

Ανάπτυξης / Ινστιτούτο Χημικών 

Διεργασιών & Ενεργειακών Πόρων 

 

Αιγιαλείας 52 

151 25 Μαρούσι  

 

 

 

 

Παρακαλώ όπως δεχθείτε την αίτησή μου για 

τη θέση συνεργάτη με σύμβαση ανάθεσης 

έργου στα πλαίσια του ερευνητικού 

προγράμματος ………………..……………… 

………………………………………………... 

………………………………………………. 

 

. 

 

Ενδιαφέρομαι για τη θέση ……………………  

……………………………………………….. 

με κωδικό .………………………………….. 

και αντικείμενο ………………………………. 

………………………………………………

………………………………………………

………………………………………………

………………………………………………

………………………………………………. 

 

 

 

Ο ΑΙΤΩΝ ή Η ΑΙΤΟΥΣΑ 


